ш т . МУНИиЩАЛЬНОпЖ^ОВА^^ГОРОДдаСНОГОРСК»)
с м о л е н с к о й  о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 4401-Ш З  № _ ё1.

Об утверждении постоянно действующей
комиссии по организации и проведению
приватизации (продажи) объектов
недвижимости и имущественных
комплексов предприятий
муниципальной собственности
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

^  4  1 Положения о приватизации муниципального имущества
В соответствии со ст. 4.1. П к>> СмоЛенской области, утвержденного

муниципального образования «гор 09.11.2005г. № 194, в целях реализации плана
решением Десногорского городского имущественных комплексов муниципальных
— 1 ; ^ — >с— об м

Администрация муиинипальиого образования «город Десногорск» Смоленской области

постановляет:

ирива— :; ;о „ Т ” н ^

Председатель комиссии
Тихова Л.Н.
Заместитель председателя комиссии
Щеголь Л.М.

Секретарь комиссии
Горбатовская Ю.В.

Члены комиссии
Куликовская А. А.

Председатель КИиЗО г. Десногорска

Начальник отдела строительства и
ремонтов Комитета по ГХиПК
г.Десногорска

Ведущий специалист по управлению
муниципальным имуществом КИиЗО
Десногорска

Начальник Финансового управлени:
муниципального образования «горо,
Десногорск» Смоленской области

г.

Виноградова М. А.
Ведущий специалист, юрист

2

Администрации муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области

Кирьянова Т.Н. Ведущий специалист по работе с
муниципальным предприятиями КИиЗО
г.Десногорска

Зорина С.В. Депутат Десногорского городского Совета

2. Контроль по проведению приватизации (продажи) недвижимого муниципального
имущества и имущественных комплексов муниципальных предприятий возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального образования по экономическим вопросам
Евсюкову В. В.

3. Признать утратившими силу: постановление Главы администрации от 18.05.2011 №477
«Об утверждении постоянно действующей комиссии по организации и проведению
приватизации (продажи) объектов недвижимости и имущественных комплексов предприятий-
муниципальной собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области» и постановление Главы администрации от 03.11.2011 № 1093 «О внесении изменений
в Постановления Главы администрации муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области от 18.05.2011. № 477 «Об утверждении постоянно действующей комиссии
по организации и проведению приватизации (продажи) объектов недвижимости и
имущественных комплексов предприятий муниципальной собственности муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области ».

М.А. Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ
О ОБРАЗОВАНИЯ «ГО

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
€С §1Х МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от '!(-), [У. &0/_г № Щ_

О внесении изменений в постановления
Администрации от 27.11.2012 №1133 « Об
утверждении состава комиссии по
организации и проведению конкурсов и
аукционов», от 14.01.2013г. №09 «Об
утверждении постоянно действующей
комиссии по организации и проведению
приватизации (продажи) объектов
недвижимости и имущественных
комплексов предприятий муниципальной
собственности муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области постановляет:

1. Исключить из состава постоянно действующей комиссии но проведению
конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды нежилого фонда и договоров
безвозмездного пользования нежилым фондом, утверждённой постановлением Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.11.2012г. №1133,
и постоянно действующей комиссии по организации и проведению приватизации (продажи)
имущества муниципальной собственности, утверждённой постановлением Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.01.2013г. №09,
(далее -  Комиссии) Виноградову М.А. -  ведущего специалиста, юриста юридического отдела
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Включить в состав Комиссий Фомичёву Е.О. - ведущего специалиста, юриста
юридического отдела Админра^ш»ш муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области.

Глава Администрации

7 Т /
Р # /
!§■§ Протокольная
\а.о\ часть

_  У М

М.А.Хоботов